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Литература.В 2-х частях

Литература.В 2-х частях

2023/ 24 учебныйгод

Параллель] Кол-во
Название

класс учащихся

1.1.2. Основное об:цееобразование

Издатель
фУП

1.1.2.1.
1.1.2.1.1.

l.l.2.l.l.l.3

l.l.2.l.l.l.4

1.l.2.l.l.l.5

1.1.2.1.2.

1.1.2.l.2.l.3.

1.1.2.1.2.1.4

Р сский язык и лите aTV а п едметная область

Русскийязык (учебный предмет)

БарановМ.Т., ЛадыженскаяРусскийязык
Т.А., ТростенцоваЛ. А. и
др.

БархударовС.Г., Крючков
С.Е., МаксимовЛ.Ю. и др.

БархударовС.Г., Крючков
С.Е.. МаксимовЛ.Ю. и др.

Русскийязык

Русскийязык

Литература(учебный предмет)

КоровинаВ.Я. Журавлёв
В.П., КоровинВ.И.

КоровинаВ.Я., Журавлёв
В.П., КоровинВ.И.

7

8

9

7

8

Издательство61

«Просвещение»

Издательство56

«Просвещение>>
Издательство53

«Просвещение»

Издательство61

«Просвещение»
Изда•гельство56
(«Просвещение»

Годиздания

2016,2017

2021

2019

2022

2021

Кол-во
экз.

75

65

80

65

65



1.1.2.2.
1.1.2.2.1

1.1.2.2.1.1 .з.

l.l.2.2.l.l.4.

1.1.2.2.1.17.3

1.l.2.2.l.17.4

l.l.2.2.l.17.5

1.1.2.2.2.

l.l.2.2.2.l.3.

. 1.2.2.2.1.4.

Роднойязык и одная лил•е ат
'

а (п об.ласгь)

Роднойязык и (или) язык республикиPocc11iick0ii (Редерацпп

АлександроваО.М. и др.

Александрова().М. и др.

АлександроваО.М. и др.

СагдиеваР.К. и др.

СагдиеваР.К.и др.

СагдиеваР.К. и др.

Русскийроднойязык

Русскийроднойязык

Русскийроднойязык

Тат теле (для

обучающихсяна русском
языке, изучающих
татарскийязык как
родной)

Тат теле (для

обучающихсяна русском
языке, изучающих
татарскийязык как
Тат теле (для

обучающихсяна русском
языке, изучающих
татарскийязык как
одной

7

8

9

7

8

9

7

8

40

29

27

10

24

29

40

24

Издательство
«Просвещение»
Издательство
«Просвещение»
Издательство
«Просвещение»

”Магариф-Вакыт”

Просвещение

Просвещение

2020,

2020,

2020,

2022

2022

2022

Роднаялитература (учебный предмет)

АлександроваО.М.,

АристоваМ. А., Беляева
Н.В. и другие

АлександроваО.М.,

АристоваМ. А.. БеляеваН.
В. и другие

Роднаярусская
литература:7-й класс:

учебник
Роднаярусская
литература:8-й класс:

учебник

2016

2016

2018

2023

2023

33

34

33

19

35

19

30

зо



.
1.2.2,2.1.5.

1.1.2.2.9.3

1 .2.2.1.2.4.4

.2.2.1 .2.4.5

1.1.2.з

1.1.2.3.1
.2.3.l.l .З.

l.l.2.3.l.l.4.

1.1.2.3.1.1.5.

АлександроваО.М.

АристоваМ. А.. БеляеваН.
В. и другие
ХасановаФ.Ф.,
Г.М., М.Я.,

СафиуллинаA.l-l.

Роднаярусская
ли•гература:9-й класс:

учебник
Гатарскаялил-ература
(для обучающихсяна

русскомязы кед
изучающихтатарский
язык как родной)

ХабибуллинаЗ.Н.,ФардиеваТатарэдэбияты
Х.Г.. ХисматоваЛ. К. (Татарская литература)

(для обучающихсяна

русскомязыке,
изучающихтатарский
язык как родной)

ФардиеваХ.Г., ХабибуллинаТатарэдэбияты
З.Н., ХисматоваЛ.К. (Татарская литература)

(для обучающихсяна

русскомязыке,
изучающихтатарский

Иностранныеязыки (предметная область)
Иност анный язык чебныйп едмет

ВаулинаЮ.Е., дулиД.,
ПодолякоО.Е. и др.

ВаулинаЮ.Е., ДулиД.,
ПодолякоО.Е. и др.

ВаулинаЮ.Е., ДулиД.,
ПодолякоО.Е. и др.

Английский язык. 7 класс

Английский язык. 8 класс

Английскийязык. 9 класс

9

7

8

9

7

8

9

29

24

29

61

56

53

1Лросвепцение

ГУП Республики
Татарстан
«Татарское
книжное
издательство»

ГУП Республики
Татарстан
«Татарское
книжное
издательство»

Издательство
«Просвещение»

Издательство
«Просвещение»

Издательство
«Просвещение»

2023

2014

2016

2017

2013, 2017

2014, 2019

2019

30

25

30

30

71

70

80



1.1.24.

1.1.2.4.1.

1.l.2.4.2.11

l.l.2.4.2. 11.2

11242... . .ll.3

1.1.2.4._3

l.l.2.4.l.2.l.

l.l.2.4.l.3.1

1.1.2.4.4

1.1.2.4.4.l.l

1.1.2.4.4.2.2

т.1.2.4.4.2.3

Ма•гематикаи информал•ика(предмсгная обласл•ь)

Матема•гика(учебный предмет)

Петерсон, Агаханов, и др.

Петерсон, Агаханов, и др.

Петерсон, Агаханов, и др.

Алгебрав З ч.

Алгебрав 3 ч.

Алгебра

Геомет ( чебный п едмет)

Атанасян Л.С., БутузовВ.Ф.,
КадомцевС.Б. и др.

ВысоцкийИ.Р., Ященко
И.В.;под ред.ЯщенкоИ.В.

Ин о матика чебный п

БосоваЛ.Л.. БосоваА.Ю.

Геометрия.7-9 классы

Математика.Вероятность
и статистика:7-9-е

классы: базовыйуровень:

едмет)

Информатика

поляков к.ю.,

поляков К.Ю.

ЕреминЕ.А.

ЕреминЕ.А.

7

8

9

7

8

9

61

56

53

170

61

61

56

53

БИНОМ.
Ј1аборатория
знаний
БИНОМ.
Лаборатория
знаний
БИНОМ. Лаб.
знаний,

Просвещение

Издательство
«Просвещение»

Просвещение

Просвещение
БИНОМ.

Лаборатория
знаний
БИНОМ.

Лаборатория
знаний

2020

2020

202 1

2015, 2021

2023

2023

2019

2019

60

65

65

235

60

65

80



l.l .2.5.

1.1.2.5.l.

1.1.2.5.l.l.2

1.1.2.5.1.1.3

l.l.2.5.l.l.4

l.l.2.5.l.2.3

. .2.5.l .2.4

1.1.2.5.l.2.5

. 1.2.5.2.

.l .2.З.З.2.2

Обпцесл•вепно-научныепредметы (предметная обласл•ь)

ИсторияРоссии (учебный предмет)

Арсентьев1-l.M., Данилов
А.А., КурукинИ.В. и др.]

Подред.ТоркуноваА.В.

АрсентьевН.М., Данилов
А.А., КурукинИ.В. и др./
Подред.ТоркуноваА.В.

АрсентьевН.М., Данилов
А.А., ЛевандовскийА.А. и

др.!Подред.ТоркуноваА.В.

ЮдовскаяА Я., Баранов
П.А., Ванюшкина Л.М.

ЮдовскаяА Я., Баранов
П.А., Ванюшкина Л.М.

ЮдовскаяА Я. И др. под
ред.Искендерова

ИсторияРоссии (в 2

частях)

ИсторияРоссии(в 2

частях)

ИсторияРоссии (в 2

частях)

Всеобщаяистория.
ИсторияНового времени.

Всеобщаяистория.
ИсторияНового времени.

Всеобщаяистория.
ИсторияНового времени.

Обществознание(учебный предмет)

КотоваО.А., Лискова Т.Е. Обществознание

7

8

9

7

8

9

7

Изда•гельство61

<<Просвещение»

Издательство56

Издательство53

«Просвещение»

Издательство61

«Просвещение»

Издательство56

«Просвещение»

Издательство53

«Просвещение»

Издательство61

«Просвещение»

2016, 2017

2019

2016, 2017

2019

2019

2022

73

65

80

74

65

80

65



1
. 1 .2.з.з.2.з КоловаС).А., Ј1искова Т .Е.

1.1 .2.3.3.2.4 Котова0./\.. .ЈЈисковаТ.Е.

. .2.5.з.

1.1.2.5.з.1.2

1.1 .2.5.3.l.3

1.1 .2.5.3.l .4

1.1.2.6.

l.l .2.5.

l.l.2.5.l.10.1

l.l .2.5.l.lO.2

l.l .2.5.1.lO.3

1.1.2.5.3

1.1.2.5.3.l.l

1.1.2.5.3.l .2

Общеслшо•знание

Общес•гвознание

География(учебный предмет)
АлексеевА.И., Николина
В.В., ЛипкинаЕ.К. и др.

АлексеевА.И., Николина
В.В., Липкина Е.К. и др.

АлексеевА.И., Николина
В.В., Липкина[i.k. и др.

Геогра(Ьия

Геограцјия

Естественно- научные предметы (предметная область)

Физика (учебный предмет)

ПерышкинА.В., Иванов

ПерышкинА.В., Иванов

ПерышкинА.В., Гутник
Е.М.
Химия (учебный предмет)

ГабриелянО.С., Остроумов,
Сладков

ГабриелянО.С., Остроумов,

Сладков

физика

Физика

Физика

Химия

Химия

8

9

7

8

9

7

8

9

8

9

56

53

61

56

53

61

56

53

56

53

И •здалсльство

«Просвепщение»
Издательсл•во

1росветцение»

Издательство
«Просвещение»

Издательство
<<Просвещение>>

Издательство
«Просвещение»

Просвещение

Просвещение
ДРОФА/Просвещен
ие

Издательство
«Просвещение»
Издательство
«Просвещение»

2021

2019

2022

2021

2019

2023

2021

2019

2019

65

80

65

65

80

60

65

80

65

65



1.1 .2.5.2

. 1.2.5.2.2.2

. 1.2.5.2.2.3

1 Л5А4

1.1.2.6.

1.1.2.6.1
1.l.2.6.l.l.3

1.1.2.6.2

l.l .2.6.2.2.3

1.1.2.6.2.2.4

1.1.2.8.

l.l.2.8.l
l.l.2.8.l.l.3

(учебный

Пасечник В.В.,Суматохин
С.В., Калинова V.C'.

ПасечникВ.В., Каменский
А.А., 11]вецов. и др

ТасечникВ.В., Каменский
А.А., Швецов.и др

Биология

Биология

БИОЛОГИЯ

Искусство(предметная область)
Изоб азительное иск сство учебныйп едмет

ПитерскихА.С., ГуровГ.Е.; Изобразительное
под редакциейНеменского ИСКУССТВО
Б.М.

Музыка п едмет

НауменкоТ.И., Алеев В.В. Искусство.Музыка.

НауменкоТ.И., Алеев В.В. Искусство.Музыка.

Технология (п едметная область)

Техно.логия(учебный п едмет)

ГлозманЕ.С, Кожина О.А.,

ХотунцевЮ.Л. и другие
Технология: 7-й класс:

учебник

7

8

9

7

7

8

7

61

56

53

61

61

56

61

Издательство
«[1росвещение»

Издательство
(«Просвещение»

Изда•гельство
«1 [росвечцение»

Акционерное
общество
«Издательство
« осв

ДРОФА

ДРОФА

Просвещение

2022

2021

2019

2013

2012,2016

2012

2023

65

65

80

80

80, 15

80

3



1 . 1.2.8.
l.l.2.8.l

1.l.2.8.l.l.l

l.l.2.8.l.l.2

2.1.2.7.2.2.2

Физическая ку.льл•ураи основы безопасности (предме•гная об.ласл•ь)

Физическая культура предме•г)

Виленский М.Я., Туревский
И.М., ТорочковаТ.Ю. и др./
Подред.ВилепскогоМ.Я.

лях в.и.

ВиноградоваН.Ф., Смирнов
Д.В., СидоренкоЛ.В.,

ТаранинА.Б.

Физическая культура

Физическая культура

Основы безопасности
жизнедеятельности.8-9

класс.

58

99

99

Издательслмо
«Просвенцение»

Издательство
«Просвещение»

ООО ”Издательский
центр”ВЕНТМ IA-

ГРАф”

2014

2019

40

20

80


